ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12  февраля  2024 года

	№
	59/286   -5

	г.Торжок

Об определении членов Территориальной избирательной комиссии города Торжка  с правом решающего голоса, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения, на выборах Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года

          В соответствии с пунктом 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения при проведении выборов  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года №151/1194-8, Территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1. Определить, что в Территориальной избирательной комиссии города Торжка  работу со средствами видеонаблюдения при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года осуществляют: Голубев Дмитрий Сергеевич– член Территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса; Сенихин Сергей Владимирович – член Территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Торжка О.В. Рукавишникову.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В. Рукавишникова

PAGE
2